
  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

INTENDENCIA DE CUENCA 

   
RESOLUCIÓN No. SC.DIC.C.10. 27,5 

RENÉ BUENO ENCALADA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de 
Reforma del Objeto Social y del Estatuto de la compañía “MONAT MONITOREO DE ALTA 
TECNOLOGIA CIA. LTDA.” otorgada ante el Notario Tercero del cantón Cuenca el 05 de 

Noviembre del 2010, con la solicitud para su aprobación; 

QUE, la Unidad Jurídica, mediante memorando No. SC.UJ.C.10.0890 de 12 de 
noviembre del 2010, emite informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas mediante Resoluciones No. ADM-08240 de 
14 de julio de 2008 e J¡AF-RRHH-G-2008-0015 de 4 de noviembre de 2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la Reforma del Objeto Social y del Estatuto de la 
compañía “MONAT MONITOREO DE ALTA TECNOLOGÍA CIA. LTDA.”, en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por 

una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en la ciudad de Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los notarios Tercero y Décimo Primero del 

cantón Cuenca tomen nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba y de 
la de constitución, respectivamente, del contenido de la presente Resolución, y sienten en las 

copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil del cantón Cuenca 
— cumpla las siguientes diligencias: a) Inscriba en el registro a su cargo la escritura y esta 

Resolución; b) Tome nota de la presente Resolución al margen de la escritura de constitución; 

y, C) Siente en las copias las razones respectivas. 

CUMPLIDO lo anterior re 

referida. 

a este despacho copia certificada de la escritura    

  

   

COMUNÍQUESE.- DADA y firmadajen Cuenca, a $] 5 NOY 2010 

  

con. René Bueno Encalada 

INTENDENTE DE COMPANÑNIAS DE CUENCA



  

a
m
 

DOY FE que he dado cumplimiento a lo ordenado por la Intendencia de 

Compañias, Cuenca a diecinueve de noviembre de dos mil diez. 

  

   

    

   
   

  

PA : a y s Ml E 
> *; ! t , , or ada dd : ! : , 

: app? AS + 
¿ paa - E 

A E Es a Mos A 
: pe A, 

Con ésta fecha queda INSCRITA la pre- 

Peso parón, ES el NO A 

o de Gu. de Vglanoo y See unidad Havecla 

apemipsto a loci uo? ty en Ja 
A 7 7 

dee ninrT a cocido en 

CA FAR A 175, 

A E 
Í o 

CO 

sente 

dilo 

     

. y 
Í 

a lp : Nosiémbre.. OS. A 

! lso 
; dr . 

n— CAT Es 

a
 

 


